

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная районная больница им. Хацукова А.А.»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	2	7	1	46	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	3	17	8	57	0	0	0
из них женщин	70	70	1	11	8	50	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	вредные физические факторы	шум	вибрация	ультразвук	выбросы в воздух	выбросы в воду	выбросы в почву	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температура	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Врачебная амбулатория с.п.Нарган																								
1	Заведующий, врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
4А (3А)	Врач-терапевт участковый м	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
5А (3А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6А (3А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

8	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач-стоматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-физиятр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра (врача-стоматолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра (врача-стоматолога)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра (врача-невролога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра (прививочного кабинета)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Медицинская сестра участковая врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Медицинская сестра участковая врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (23А)	Медицинская сестра участковая врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра (врача-оториноларинголога)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра участковая врача-терапевта участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра участковая врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Медицинская сестра участковая врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Медицинская сестра участковая врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

32А (30А)	Медицинская сестра участковая врача-педиатра участкового	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Медицинская сестра (в образовательных учреждениях)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра (кабинета доврачебной помощи)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория с.п.Нартан (клинико-диагностическая лаборатория)																						
48	Биолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория с.п.Нартан (Рентгенкабинет)																						
49	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория с.п.Нартан (стационар)																						
50	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория с.п.Нартан (Рентгенкабинет)																						
51	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Врачебная амбулатория с.п.Нартан (СМП)																						
52	Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	моши																						
53	Фельдшер (выездной бригады)	2	3.2	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Фельдшер (по приему вызовов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля (скорой медицинской помощи)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебная амбулатория с.п.Нартан (сухия)																						
56	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель председателя полевой части Ибрагим (подпись) Бачиев И.Н. (Ф.И.О.) 17.06.18 (дата)

Член комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета Ибрагим (подпись) Сасикова М.К. (Ф.И.О.) 17.06.18 (дата)

Председатель профсоюзного комитета Ибрагим (подпись) Таукова Л.Б. (Ф.И.О.) 17.06.18 (дата)

Начальник отдела кадров Ибрагим (подпись) Аталикова Л.Х. (Ф.И.О.) 17.06.18 (дата)

Заместитель главного бухгалтера Ибрагим (подпись) Мафедзова Л.А. (Ф.И.О.) 17.06.18 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

0005357 (№ в реестре экспертов) Ибрагим (подпись) «Курский центр охраны труда» (подпись) Евлов И.М. (Ф.И.О.) 17.06.18 (дата)

